(1)

DIE XIV. FEBRUARII.

IN FESTO

B. JOANNIS BAPTISTÆ
A CONCEPTIONE

Confessòris, et Fundatòris Fratrum Dis-
calceatór. Ordinis SS. Trinitatis
Redemptionis captivórum,

D U P L E X.

Omnia de Comm.
præter seqüentia.

O R A T I O.

Deus, qui ad ma-
jorem Sanctissimæ
Trinitatis glóriam
propagándam, bé-
atum Joánnem Bap-
tistam Confessórem
tuum admirabili spí-
ritus fortitudine, et
invictâ patiéntiâ ro-
borásti: concéde no-

bis famulis tuis, ut
ejus imitatióni júgi-
tér inhæréntes, gló-
riam assequámur æ-
térnam: Per Dómi-
num nostrum...

Lectiōnes primi
Noct. de Script. ec-
cur.

I N II. NOCTURNO

Lectio iv.

Joánnes Baptista á

Conceptione in opido Almodóvar Toletanæ Diocesis in Hispánia, Marco et Elísabétha, génere et religione illustribus paréntibus, natus, ab ipsa penè infantiâ non æquívoca eximiæ pietatis et sanctitatis indicia præbuit. Vix sexénnis, pœnitentiæ cupidus, áspero lécitolo, cilicio, flagellis corpúsculum suum cœpit affliger. Quális futurus esset iste puer, semel et iterùm sancta Terésia ejus genitóribus prænuntiávit, ipsum yatinando religiosæ familiæ reformatorem, et sanctum. Adoléscens in ómnium virtutum exercitio magis proficiens, Sacramentórum freqüéntiâ, ac jugi oratiōnis stúdio, áliis erat exēmplo. Abdita intérduum quærébat ut libérius precibus et contemplatiōni vacaret. Abstinétiâ fuit admirabili; cibumque sibi subtrahébat, ut famélico aleret: talique se rebatur misericordiâ in páuperes, ut, quiphi licébat modo iisdem opitulareret Tolétum missus, sacris stúdiis incitum beret, nihil de consueta vitæ ratione remisit: et castitatem, quam novénniante beatissimæ Virginis Aram voverat, inter pericula et insidias illibata servávit. A Deo majóra de eo disponente, vocátus Sanctissimæ Trini-

tatis Redemptoris
captivorum Ordinem
ingredi postulavit :
votique compos factus fuit. Tu autem...

Honestum fe-
cit...

Lectio v.

Ad tirocinium admissus , singulári spíritus fervore illud explévit ; sesé que instituto quod selégerat , solémni emissa professióne , perpétuo dedicávit. Beátum Simónem de Roxas moderatorem nactus , sub ejus disciplina sacræ Theologiæ cursum confécit ; intérea perfectionis stúdio , ac regulári observantia vel ipsis proiectiōribus prævit. Sacerdótio iniciatus , ad animarum lucra se totum

convértit : quo in munere tantum præstitit , ut nedium peccatóres plúrimos perditásque mulieres in viam salutis revocáverit ; sed et infidéles étiam Christo lucrifécerit. Seviórem observántiam veheménter exóptans , primævam sui Ordinis régulam , et proto - paréntum Joánnis , et Felícis institútum instauráre , ac restituere sibi propósuit ; suosque fratres eódem spíritu informare satégit . Romam idcirco se cónstulit , ut Apostólica auctoritatē munitus , meditatum opus aggraderetur . Incredibile autem dictu est , quot sustinére labores , quot debuerit obstacula superare ,

ut, quod sibi proponuerat, perficere posset. Id tandem obtinuit; et à Summo Pontifice Clemente Octavo Reformationis indultum, et Apostolicas litteras impetravit. Tu autem...

R. Amavit eum Dóminus...

Lectio vi.

In Hispániam revertens, aliquibus sibi adjunctis sóciis, primævam régulæ observántiam, ac rigidióris disciplínæ ratióinem in cœnobio Vallis-Rúpium instituit, eo sanè successu, ut priscorum patrum spíritus revixisse videretur. Plura tamen diù multumque tanto in ópere promovéndo pérfici debuit, cum invidus humáni géneris hostis et suum exercúerit ódium, et ad injiciéndum moras, et venerábilis Viri frangéndam constántiam, hómines étiam in eum concitáverit: quorum persecutiōnes, ludibria, contumēlias, calúmnias, Deum pro detractoribus exorándo, patientissimè toleravit. Intérea grávibus licet, et diutúnris morbis vexátus, ánimo misérè concidit; sed uni Deo fidens, cuius glóriam promovére studébat, decem et octo cœnobia virórum, et unum mulierum in summâ paupertáte, et rigidissimâ observantiâ fundávit. Tandem non tam annis,

quām labōribus æ-
rumnīisque conféc-
tus , lethālem in
morbum īcidit , et
ad mortis nūntium
exclamāvit : Lætā-
tus sum in his quæ
dicta sunt mihi , in
domum Dómini ibi-
mus . Ecclésiaē Sa-
craméntis devotissi-
mè suscéptis , con-
jéctis in Christum
Crucifixum óculis ,
suis illacrymánti-
bus frátribus bene-
dicens , regulárem
observántiam , et
opus Redemptiónis
comméndans , qua
prædixerat horā ,
placidíssimè in Dó-
mino quiévit déci-

mo sexto Kaléndas
Mártias anno mil-
lésimo sexcentésimo
décimo tértio , æta-
tis suæ quinquagé-
simo secundo . Ejus
corpus Córdubæ in
collégio sui Ordini-
nis honorífice cóndi-
tum est . Ipsuſ verò
prodígis tam ante ,
quām post óbitum
clarum , Pius Sépti-
mus Póntifex Máxi-
mus sexto Kaléndas
Octóbris anno millé-
simo octingentésimo
décimo nono , Beatō-
rum fastis adscrípsit .
Tu autem...

R. Iste homo...

**Lectiones 3. Noe-
turni 2. loco.**

(6)

DECRETUM.

Concessis jam per Apostolicas litteras
Officio et Missa de Comm. Confes. non
Pont. in honorem BEATI JOANNIS BAPTIS-
TÆ A CONCEPTIONE Sacerdotis professi, ac
Fundatoris Ordinis Excalceatorum Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis captivo-
rum; Fr. Joannes à Visitatione dicit
Ordin. Sacerdos professus, et Postulator
causæ canonizationis antedicti BEATI, ut
ejusdem oculos habeantur exempla, cur-
jus in Officio ad Missa recolitur memo-
ria; Sanctissimo Domino Nostro Pio VII.
Pont. Max. supplicavit, ad hoc ut Leti-
tiones II. Nocturni proprias, et Elogium
in Ordinis Martyrologio apponendum ap-
probare dignaretur; ac insuper indulge-
re elevationem ritus antedicti Officii,
à dup. min. ad dupl. maj. pro universo

utriusque sexus Congregatione Discalcedator. enuntiati Ordinis. Et Sanctitas Sua, referente me infrascripto Sacr. Rit. Congregation. Secretario, attentis expositis, ac Apostolicæ Sedi disciplina, mandavit fieri dictarum Lectionum, atque Elogii consuetam revisionem.

Revisis itaque, correctis, atque emendatis ab Eminentissimo, et Reverendissimo D. Cardinali Julio Maria de Somaglia, Sacri Collegii Decano et Sacr. Rit. Congregationi Praefecto, una cum S. Fidei Promotore, ac R. D. S. R. C. Assessore, meque ejusd. Congregationis Secretario, suprascriptis Lectionibus propriis utque Elogio, utrumque Sanctitas Sua approbavit; et Lectiones ab omnibus, quibus Officii recitatio indulta est tam per beatificationis Breve, quam per Decretum diei 9. Novembris anni 1819, loco illarum de Communi, in posterum re-

(8)

citari posse annuit; Elogium autem in
Martyrologio Ord. Sanctissimæ Trinita-
tis Redemptionis captivorum legendum
apponi posse concessit. Tandem pro uni-
verso Discalceatorum Ordine Sanctissimæ
Trinitatis Redemptionis captivorum ri-
tum Officii antedicti BEATI à dupl. min-
ad dupl. maj. elevari clementer indulxit.
Die 28 Martii 1820.

Julius Maria Card. Episc. Ostien. et
Veliternen. della Somaglia, S. R. C.
Præfектus.

Loco  sigilli.

Pro R. P. D. Josepho Antonio Sala S. R. C. Secr.
Aloysius Gardellini S. R. C. Assessor.

MATRITI

TTPIIS SOCIETATIS

1826.